辽宁省青少年体育管理中心

关于下发 2018 年辽宁省县区少年游泳比赛

竞赛规程的通知

各有关单位：

为进一步推动全省游泳项目的普及和可持续发展，提升全省

青少年体育竞技水平，充分发挥县区青少年竞赛平台的作用，为

我省体育事业发掘更多优秀的后备人才。由辽宁省体育局主办，

葫芦岛市体育局承办的“2018 年辽宁省县区少年游泳比赛”定于

10 月 13 日-14 日在葫芦岛兴城市举行。现将相关竞赛规程下发给

你们，登录“辽宁省体育局网站—青少年体育”下载查询。（网址：

http://www.lnsports.gov.cn）。

请各单位遵守竞赛规程各项规定，认真选拔、组织好运动队，

积极报名参赛。

附件：1.2018 年辽宁省县区少年游泳比赛竞赛规程

2.2018 年辽宁省县区少年游泳比赛补充通知

3.2018 年辽宁省县区少年游泳比赛报名表

4.9 岁、10 岁组基本技术比赛详解

辽宁省青少年体育管理中心

2018 年 9 月 4 日

http://www.lnsports.gov.cn